REDNI
BROJ
1.

B4 B B b

=
=

=
=

12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24,
25.
26.
27.
28.

PREZIME | IME
Molnar Ljiljana
Kamhi David
Verunica Zdravko
Ceci¢ Ranka
Snajder-Huster Milica
Debeli¢ Nikola
Smiljani¢ Radmila
Kusturica Abid
Maric¢ Julio
ZecCevic¢-Osipov Milica
Jakimova-Simonovié
Marija
Bego-Simuni¢
Andelka
Eterovi¢-Diki¢ Zlata
Fulanovié-Sosi¢
Miroslava
Medle Radoslava
Petras Mihailo
Rihtman-Sotri¢ Dunja
Berisa Bajar
Beganovi¢ Abdulah
Dimitrijevié¢ Dunja
Dhomi Rauf
Gackic¢ Pasa
Kepnik Nedeljka
Hadzisalihovié¢-Spaié
Jasna
Dimitrijevié Jasenka
Koci Akil Mark
Liki¢ Rajmund
Vezili¢ Antun

SMIJER
solo pjevanje
violina
harmonija
klavir
klavir
dirigovanje
solo pjevanje
dirigovanje
dirigovanje
solo pjevanje

solo pjevanje

kompozicija
solo pjevanje

etnomuzikologija

violina
dirigovanje

etnomuzikologija

dirigovanje
solo pjevanje
klavir
kompozicija
solo pjevanje
klavir

etnomuzikologija

klavir
muzikologija
klarinet
klarinet

GODINA
MAGISTRIRANJA
1963
1964
1964
1965
1966
1967
1967
1969
1969
1970

1972

1973
1974

1974
1974
1974
1974
1975
1976
1976
1976
1977
1977

1978
1979
1979
1979
1979

MAGISTRANTI (STARI NASTAVNI PLAN | PROGRAM)

MENTOR
Spiler, B.

Blum, M.

Romanié¢, T.
Romanig¢, T.

Spiler, M.

Rihtman, C.

Rihtman, C.

Rihtman, C.

Kucukali¢, Z.



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Muranovi¢ Tarik
Zubovié¢ Boro
Berisha Engiell
Kepnik Vinko

Ortakov Dragoslav
Strekelj Dugko
Arnautovi¢ Resad
Cavlovi¢ Ivan
Grgi¢ Miljenko
Hodzi¢ Refik

LagumdZija Sanja

Vlahovi¢ Vukasin

Ivanovi¢ Robert

Katunac Dragoljub
Dimitrijevi¢ Jelena

Milasevi¢ Nikola
Stijaci¢ Zeljka

Duri¢ Hranislav

Milicevi¢ Mladen
Mitrusi¢ Zoran

Nuhanovi¢ Emir

Rudi Rafet

Shehu Baskhim

Barat Emilija
Komadina Milanka
Papovi¢ Radovan
Pecar-Levacic¢ Judita
Vasiljevi¢ Braco
Barat Laslo
Brki¢ Ivo
Busi¢ Davor
Delpin Igor
Hunjak Zorka
Kenjves Zoltan
Milenkovi¢ Sanja

polifonija
harmonija
muzikologija
viola
muzikologija
klavir
dirigovanje
muzicki oblici
muzikologija
muzicki oblici
klavir
muzikologija
dirigovanje
muzikologija
klavir
viola
muzikologija
muzikologija
viola
klarinet
klarinet
kompozicija
kompozicija
solo pjevanje
harmonija
dirigovanje
muzicka teorija
dirigovanje
klarinet
met. muz. nastave
flauta
dirigovanje
solo pjevanje
violina
solo pjevanje

1980
1980
1981
1981
1981
1981
1982
1983
1983
1983
1983
1983
1984
1984
1985
1985
1985
1986
1986
1986
1987
1987
1987
1988
1988
1988
1988
1988
1989
1989
1989
1989
1989
1990
1990

Magdic, J.
Ludvig-Pecar, N.
Kucukali¢, Z.

Kucukali¢, Z.

Romanig¢, T.
Ludvig-Pecar, N.
Kucukali¢, Z.
Ludvig-Pecar, N.
Kucukali¢, Z.

Romani¢, T.
Kucukali¢, Z.

Ludvig-Pecar, N.



64.
65.

66.
67.
68.
69.
70.
71.

72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

79.
80.
81.
82.

83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

Polomik Tiinde
Verunica Maja
Anastasijevié
Bratislav
Bonifaci¢ Ruza
Filipjak Lovorka
Graza Atila
Ivanovi¢ Vojislav
Meskié Indira

Milin-Curin Vedrana

Nesi¢ Vojna
Vucini¢ Vesna
Krajtmajer Vinko

Crnogorac Jadranka

Zubovié¢ Alma
Kazi¢ Senada
Caudevié-Puri¢
Merima

Karaca-Beljak Tamara

Tuce Vedran
Andree-Zaimovic
Vesna

Barali¢ Materne Maja

Pinjo Mirsad
Raljevi¢ Sanja
Zuli¢ Miradet
Ackar Maja
Bakalar Visnja
Kreco Nihad
Lacevi¢ Sakib
Loncar Boris
Mujki¢ Vedrana
Muli¢ Dino
Ramovié¢ Amila
Romanic Tatjana

muzikologija
violina

muzikologija
etnomuzikologija
flauta
klavir
kompozicija
met. muz. nastave

etnomuzikologija
kompozicija
muzikologija
etnomuzikologija
etnomuzikologija
muzikologija
solfeggio

muzicki oblici
etnomuzikologija
klarinet

muzikologija
etnomuzikologija
muzikologija
etnomuzikologija
met. muz. nastave
klavir
klavir
klavir
flauta
violina
klavir
klavir
muzicki oblici
viola

1990
1990

1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1994
1999
2000
2001

2002
2002
2002

2003
2003
2003
2003
2003
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Kucukali¢, Z.

Kucukali¢, Z.

Ferovic, S.
Bezi¢, J.
Rihtman-Sotri¢, D.
Komadina, V.
Kucukali¢, Z.
Magdic, J.
Krajtmajer, V.
Cavlovi¢, I.
Krajtmajer, V.

Cavlovi¢, I.
Krajtmajer, V.
Likic, R.

Cavlovi¢, I.
Krajtmajer, V.
Cavlovi¢, I.
Repovac
Ferovig, S.
Chlaidze, S.
Kraljevi¢, B.
Kraljevic, B.
Drnda, B.
Kambhi, D.
Kraljevic, B.
Chlaidze, S.
Cavlovi¢, I.
Kambhi, D.



96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.

Stojanovic Iva
Talam Jasmina
Tikvesa Ehlimana
Vuci¢ Dario
Ali¢ Belma
Bucan Samra
Panié-Cobenzl Vanda
Maraus Davor
Mesanovi¢ Munir
Osmanagic Jasmin
Sehu Adi
Tvrtkovié-AkSamija
Valida
Cengi¢ Amila
Elezi Lule
Ferovic Jasmin
Hadzi¢ Fatima
Taso-Pelidija Dijana
Begi¢ Emina
Bosni¢ Amra
Hadzi¢ DZzenana
Jovic¢ Bosko
Klepo-Hadzi¢ Lejla
Opancic¢ Dragan
Sehovi¢-Pacuka Lana
Zeco Mirsada
Bajrambasi¢ Mela
Gojmerac lvana
Lucié¢ Milan
Osmic Jasmin
Softi¢ Badema
Vuletina Vladan
Husi¢ Meliha
Fejzi¢ Samir
Hedzic Elvira

violoncelo

etnomuzikologija

klavir
dirigovanje
violoncelo
dirigovanje
violoncelo
udaraljke
dirigovanje
kompozicija
flauta

met. muz. nastave

klavir
klavir
muzikologija
muzikologija
violoncelo
klavir
muzicki oblici
klavir
gitara
klavir
klavir
muzikologija

met. muz. nastave

klavir

met. muz. nastave

klavir
kompozicija

etnomuzikologija

muzikologija

met. muz. nastave

harmonija
dirigovanje

2006
2006
2006
2006
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012

Xaviereff, Y.
Krajtmajer, V.
Chlaidze, S.
Mariég, J.
Xaviereff, Y.
Maric, J.
Xaviereff, Y.
Anterot, J.
Maric, J.
Bego-Simuni¢, A.
Drnda, B.

Ferovig, S.
Dimitrijevi¢, D.
Chlaidze, S.
Grgic
Cavlovi¢, I.
Xaviereff, Y.
Dimitrijevi¢, D.
Cavlovi¢, I.
Dimitrijevié, D.
Swete, A.
Dimitrijevié, D.
Kraljevi¢, B.
Cavlovi¢, I.
Ferovig, S.
Kraljevi¢, B.
Ferovig, S.
Chlaidze, S.
Bego-Simuni¢, A.
Karaca-Beljak, T.
Gligo, N.
Ferovic, S.
Hodzi¢, R.
Bomostar, O.



130. Huki¢ Naida harmonija 2012 Magdic, J.

Mahmi¢ Hajrudin 2012




REDNI
BROJ

B B B b

11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

MASTER - Il CIKLUS STUDIJA (BOLONJA)

PREZIME | IME
Jazi¢ Ammar
Kovac Marina
Mijatovié Igor

Musanovic¢ Aida

Aganspahi¢ Alma

Dujmusi¢ Darko

Puki¢ Ornela
Huji¢ Dijana
Jurcevié lvona
KoSpo Haris
Kovac Mirza
Mursed Muether
Inas

Mustafi¢ Tanisa
Peranic Ilvana
Plevljak Azra

Sehovi¢ Sabina
Tikvicki Josipa
Vraco Admir

Buljusmi¢ Adnan
Daji¢ Emina
Grebenar lvona
Hodzi¢ Alen
Janji¢ Tanja

KoldZzo Amina
Kulloli Arvida
Mejremié Emir
Orman Lejla

Perviti¢ Karmen

Poli¢ Marija
Puzi¢ Nina

SMIJER
kompozicija
etnomuzikologija
gitara
klavir
horsko dirig.
klavir
gitara
harfa
klavir
klavir
etnomuzikologija
klavir

orkestarsko dirig.
violoncelo
flauta
udaraljke
violoncelo
truba
violina
muzikologija
klavir
harmonika
solfeggio
violina
violina
orkestarsko dirig.
klavir-korepeticija
udaraljke
solfeggio
klavir

GODINA
MAGISTRIRANJA
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

MENTOR
Horozié, A.
Talam, J.
Swete, A.
Kraljevic, B.
Arnautovié, R.
Chlaidze, S.
Swete, A.
Nesterovska, Lj.
Dimitrijevié, D.
Chlaidze, S.
Talam, J.
Chlaidze, S.

Bomostar, O.
Xaviereff, Y.
Lacevic, S.
Maraus, D.
Xaviereff, Y.
Teskera, D.
Medle, R.
Cavlovié, I.
Chlaidze, S.

Sarancié-Nahodovi¢, B.

Kazi¢, S.
Markovic, V.

Smailovi¢-Huart, V.

Bomostar, O.
Kreco, N.
Maraus, D.
Kazié, S.
Chlaidze, S.



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

59.
60.
61.
62.
63.
64.

Ramié Azra
Smaji¢ Anela
Smaka Sabrina
Stapi¢ Marela
Susac Ivan

Ahmetspahic Safer

Arsovski Matea
Becirovi¢ Hana
Begic Slobodan
Colak Marija
Custoniji¢ Kristina
Drmié Marina
Fejzi¢ Dina
Husejnagi¢ Amna
Jahi¢ Daria
Jasarbegovi¢ Mia
Kraisnik EIma
Mandusi¢ Boris
Mari¢ Anamarija
Omeragi¢ Una
Smajis Emir

Sulejmanagié¢ Esma

Sigirak Mirna
Toska Amra
Bajo Nanarela
Beus Darko
Brdar Ena
Glavina Sime

Gusic¢ Selma
Haracic Isak
Hasic Jasmin
Hodzi¢ Alma
Hodzi¢ Senka
Jazi¢ Aida

klarinet
violoncelo
flauta
klavir
truba
udaraljke
violina
klavir
orkestarsko dirig.
solfeggio
etnomuzikologija
violina
klavir
horsko dirig.
klavir
violina
klavir
klavir
violina
gitara
harmonika
muzikologija
klavir
etnomuzikologija
solfeggio
truba
solfeggio
truba
solo pjevanje
koncertni smjer
violoncelo
horsko dirig.
klavir
muzikologija
kompozicija

2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014

Tuce, V.
Xaviereff, Y.
Lacevi¢, S.
Kreco, N.
Teskera, D.
Maraus, D.
Medle, R.
Kreco, N.
Bomostar, O.
Kazic, S.
Talam, J.
Markovic, V.
Kreco, N.
Arnautovié, R.
Chlaidze, S.
Medle, R.
Kreco, N.
Chlaidze, S.
Smailovi¢-Huart, V.
Sehu, b.
Sarancié-Nahodovi¢, B.
Hadzi¢, F.
Kreco, N.
Karaca-Beljak, T.
Kazié, S.
Teskera, D.
Kazig, S.
Teskera, D.

Gackié, P.
Xaviereff, Y.
Arnautovié, R.
Chlaidze, S.
Hadzi¢, F.
Horozic, A.



65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

97.
98.

Konjevi¢ Miron
Mackovi¢ Kenan
Mustafi¢ Emina
Niki¢ Irena
Poljak Anette
Selimovi¢ Amra
Sulejmanagi¢ Esma
Sabi¢ Adela
Séitinski lvan
Tavic Sanja
Tokaca Jasna
Tomic¢-Obrdalj Ivana
Custi¢ Nerma
Dzambazov Lejla
DZepina Lucija
Golubic¢ Edo
Hadzajli¢c Hanan
Jazi¢ Aida
Kahrovi¢ Belma
Kovac Nejra
Kurevija Maja
Kurti¢ DZzenana
Magdalenié Igor
Muminovi¢ Sabina
Patkovi¢ Melisa
Ramljak, Vlatko
Semic¢ Lamia
Simi¢ Andrija
Toplan Toni
Zubcevi¢ Emila
Arsovski Tamara
Begovi¢ Dzana
Bevanda-Sijaric¢
Suzana
Daji¢ Aida

kompozicija
klavir
klavir
violina
metodika klavira
met. muz. nastave
flauta
klavir
truba
violina
klavir
muzicki oblici i stilovi
harmonija
etnomuzikologija
harmonija
udaraljke
flauta
horsko dirig.
saksofon
violina
violina
klavir
udaraljke
harmonika
klavir
klarinet
klavir
violoncelo
kompozicija
violoncelo
violina
violina

klavir
viola

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016

2016
2016

Horozi¢, A.
Dimitrijevié, D.
Chlaidze, S.
Medle, R.
Sobaji¢, D.
Pesek, A.
Lacevic, S.
Dimitrijevié, D.
Teskera, D.
Smailovié-Huart, V.
Kreco, N.
Cavlovié, I.
Hodzi¢, R.
Karaca-Beljak, T.
Hodzi¢, R.
Maraus, D.
Lacevig, S.
Arnautovié, R.
Sremec, D.
Smailovi¢-Huart, V.
Jeong, Y.
Opanci¢, D.
Maraus, D.
Sarancié-Nahodovi¢, B.
Kreco, N.
Tuce, V.
Kreco, N.
Xaviereff, Y.
Horozi¢, A.
Xaviereff, Y.
Smailovi¢-Huart, V.
Jeong, Y.

Opanci¢, D.
Kondrusevié, P.



99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.

119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

126.
127.
128.
129.
130.

Dragicevic
Anamarija
Gregov Lucija
Guja Zorana
Hodovic¢ lIma

Marijanovié Erik

Mlikota Branko
Muijié Sabina
Prutina Ena
Seremet Matea
Seremet Matija
Sugak Antonija
Zuli¢ Harun
Bozuta Zlatan
Brkovi¢-Harbas
DZenisa
Causevié Lejla
Cerim llma
Droce Selma
Dujmovi¢ lvan
Ponko Alma
Frljucki¢ Amela

Hasi¢ Kenan

Ibrahimovié¢ Samra

Jurilj Matea
Kordi¢ Edina

Matosevi¢ Mario

Paulin Lidija
Sulji¢ Asja

Strelov-Tabulov

Tamara
Vuji¢ Nikolina
Zhegu Ingrid
Boltek Andreja
Bucevic Jure

klarinet
violoncelo
etnomuzikologija
violina
saksofon
klarinet
klavir-korepeticija
klavir
klavir
truba
solfeggio
muzicki oblici i stilovi
klavir

violina
etnomuzikologija
klavir
kontrapunkt
kontrapunkt
violina
harmonika
solo pjevanje
operni smjer
metodika klavira
harmonija
solfeggio
udaraljke
violoncelo
klavir
solo pjevanje
operni smjer
met. muz. nastave
violina
flauta
orkestarsko dirig.

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017
2017
2018
2018

Tuce, V.
Xaviereff, Y.
Talam, J.
Smailovi¢-Huart, V.
Sremec, D.
Tuce, V.
Chlaidze, S.
Chlaidze, S.
Opanci¢, D.
Zoki¢, M.
Kazi¢, S.
Cavlovié, I.
Opancic, D.

Smolovi¢, E.
Karaca-Beljak, T.
Opanci¢, D.
ResSidbegovié, D.
ResSidbegovié, D.
Jeong, Y.
Sarancié-Nahodovi¢, B.

Bomostar, O.
Sobaji¢, D.
Hodzi¢, R.

Kazi¢, S.
Maraus, D.

Xaviereff, Y.

Kreco, N.

Bomostar, O.
Tvrtkovié-AkSamija, V.
Smailovi¢-Huart, V.
Lacevi¢, S.
Vudi¢, D.



Cagalj llma 2018
Dizdar Alma 2018

2018
solfeggio 2018
2018

Nurkovi Lejla 2018
muzicki oblici i stilovi 2018
Seti¢ Fuad orkestarsko dirig. 2018

148. Zahirovi¢ Emina solfeggio 2018 Kazi¢, S.




DOKTORANTI

REDNI GODINA
BROJ PREZIME | IME DOKTORIRANJA MENTOR

| |
3. MuranovicTark 1988
4| CurkoviéBranko | 1989 |
5 OuriCHranislav 1989 Kutukali¢,Z.
6. | Cavlvicvan | 1991 | Gligo,N. |
| | |
8 | ProtiéVisna | 1991 | Kutukali¢,Z.
| | |
11 Mekiclndira 2006  Ferovic,S.
13, Karata-BelikTamara 2008 Krajtmajer,V.
| | |
| | |
| | |
| | |




UMJETNICKI DOKTORANTI

REDNI GODINA
BROJ PREZIME | IME SMIER DOKTORIRANJA MENTOR

2. Saranti¢-Nahodovi¢ Draugsvoll, G,
Belma harmonika 2015 Kazi¢, S.

Karaca, I.
Residbegovié Dino kompozicija 2016 Cavlovi¢, I.




